湖南科技学院教务处

湘科院教发[2015]61号

[image: image1]关于表彰2015届优秀毕业论文（设计）及优秀指导老师的决定

各教学学院：

根据《湖南科技学院本科毕业论文（设计）工作管理条例》有关规定，经教学学院认真评选推荐、学校聘请专家审核，决定评选由艺术设计专业金阳同学撰写的《槽式太阳能聚光器自动追光系统设计》等50篇为我校2015年优秀毕业论文（设计），以及杨振南等44名教师为优秀指导老师，现将表彰名单予以公布（见附件），并给予每篇优秀论文（设计）指导老师贰佰元奖励。

毕业论文（毕业设计）是高等学校教学计划规定的综合性实践教学重要环节。学生撰写毕业论文（毕业设计）不仅有助于巩固已学的基础知识、基本理论和基本技能，而且也是培养科学思维、学术规范和科研创新能力的重要环节。请各教学学院以受表彰的学生和指导老师为榜样，认真做好毕业论文（设计）工作，进一步规范本科毕业论文（设计）管理，加强学生创新意识与创新能力培养，充分发挥毕业论文（设计）环节在人才培养中的重要作用，进一步提高人才培养质量。

湖南科技学院教务处

2015年11月26日

附件：湖南科技学院2015届优秀毕业论文（设计）及

优秀指导老师名单

附件：
湖南科技学院2015届优秀毕业论文（设计）及

优秀指导老师名单
	序号
	学生
	优秀论文
	优秀指导老师

	1
	金  阳
	槽式太阳能聚光器自动追光系统设计
	杨振南

	2
	卢  灿
	锥柱复合目标脉冲串激光一维距离像
	宫彦军

	3
	位西朋
	变步长回转体建模

	4
	谢  建
	基于Python的分布式网络爬虫
	陈爱武

	5
	袁文丁
	基于单片机的环境温湿度无线检测系统
	包本刚

	6
	刘桂平
	基于单片机的GSM防盗系统设计

	7
	赵  帅
	基于iOS的懒猫旅行App设计与实现
	李艳芳

	8
	郭  行
	网络学习平台的设计与开发
	潘庆红

	9
	蒋丽丽
	Flash教育动画《成长》的设计与实现
	伍丽媛

	10
	袁思维
	论新闻的可视化——以新浪网“图解天下”为例
	杨增和

	11
	陈  媚
	试析新时代媒体人的责任与担当——以媒体人微公益为例
	戴丽岩

	12
	龙雪梅
	仓央嘉措“诗热”的传播学解读
	谭世平

	13
	胡  鑫
	基于3Ds Max 柳子庙漫游动画的设计与实现
	朱喜基

	14
	赵  吟
	烟杆中烟碱的提取工艺优化及其抑菌活性研究
	覃佐东

	15
	蒋  涛
	鸢尾根正丁醇部位的化学成分研究
	刘  婷

	16
	符胜敏
	微波辐射对甲苯磺酸催化合成三羟甲基丙烷缩苯乙酮
	袁  霖

	17
	文  娟
	湖南省城镇化对农村居民消费的影响研究
	袁岳驷

	18
	周海锋
	生态文明视域下湖南省城镇化发展对策研究
	李清泉

	19
	陈燕双
	房价与其影响因素间的数学关系
	唐耀平

	20
	谢建清
	常微分方程的Euler方法及其Matlab实现
	唐跃龙

	21
	周英芝
	论电影《大话西游》的象征手法
	蒋扬帆

	22
	阳  婷
	西晋才女左棻及其创作
	张京华

	23
	唐  颖
	浅谈国产网络游戏中的传统文化-以《剑侠情缘叁》为案例
	赵洪涛

	24
	毛  卜
	论《老生》中唱师的设置及其意义
	肖智成

	25
	康怀宇
	论骆一禾诗歌的“修远”精神
	刘忠华

	26
	黄  莹
	从道县月岩诗文中探究周敦颐“悟道”渊源
	朱雪芳

	27
	廖正敏
	从《秘书长》中程一路看秘书的协调职能
	莫顺斌

	28
	陈世光
	论罪刑相适应原则的理论基础
	李茂久

	29
	吴  博
	“名胜”产权的物权法参照
	唐晓林

	30
	张  帅
	个人信息权的法律保护问题研究
	李琼宇

	31
	匡  奕
	我国农民环境知情权的法律研究
	袁红萍

	32
	蔡人杰
	论环境纠纷的行政处理
	钟云萍

	33
	王文凯
	夫妻侵权责任探析
	贺栩溪

	34
	梁  艳
	论欠薪保障制度
	包红光

	35
	张皓哲
	论不可抗力的范围
	徐纯先

	36
	樊佳强
	论纯粹经济损失

	37
	李  冰
	瑜伽训练对体育舞蹈柔韧性技能的补助性研究-一湖南科技学院体育舞蹈专项班为例
	陈进波

	38
	杨明珠
	第12届湖南省田径运动会奖牌分布特征研究
	欧阳金花

	39
	伍学勇
	冷水滩区门球运动开展现状与对策分析
	代  坤

	40
	焦桂洲
	2014年网球四大满贯男子单打决赛发球技战术对比分析
	丁红娜

	41
	覃  斌
	毽球运动在梧州市中学开展的可行性分析及对策研究
	李焕品

	42
	曾俊华
	长沙职业技术学院艺术楼施工组织设计
	靳鹏伟

	43
	谭  婧
	磐龙生态社区二期（B区）工程施工组织设计
	李丽民

	44
	王  磊
	某电视机元件厂设计任务书
	李  喆

	45
	彭彰林
	中学教学楼设计
	郭恩平

	46
	王海亮
	中学教学楼设计

	47
	游  俊
	永鑫行政办公楼
	李卓才

	48
	刘  健
	明德楼

	49
	阳  明
	永贤行政办公楼设计

	50
	欧阳荟婷
	文学伦理学批评视角下的《绿山墙的安妮》解读
An Analysis of Anne of Green Gables from the Perspective of Ethical Literary Criticism
	欧华恩

PAGE
4